1 / 3

年  月  日

軽井沢町長       様

提案者 住  所

氏  名

                    電話番号

法人その他の団体にあっては、主たる

事務所等の所在地、名称及び代表者の

氏名

ま ち づ く り 提 案

 軽井沢町まちづくり基本条例の趣旨に基づき、単なる要望や陳情ではなく、まちづ

くりを担う主体としての立場で自ら実践することを前提として、下記のとおり提案し

ます。

記

１ 提案の名称

２ 目的及び効果

３ 提案の背景又は動機

 2 / 3

４ 提案の内容

 ①内容・実施方法

 ②活動計画・スケジュール

 ③希望する町の役割（下記のいずれかを○で囲んでください）

 ※いずれにも該当しない場合は要望として受け付ける場合もあります。

  ア 協力      イ 資金助成      ウ 共催      エ 委託

※提案者と町との協働体制を具体的に記入してください。

 3 / 3

④ 実施にあたっての問題点・課題

５ その他

※この提案について特にアピールしたい点、提案者（団体）のこれまでの活動実績や

他の団体等との連携状況についてお聞かせください。（参考資料添付可）

◎提案内容及びそれに対する町の見解について公表することがあります。氏名（団体

名）を公表することに同意できる場合には、下記に署名をお願いします。

 私は、氏名（団体名）を公表することに同意します。

              （自署）